
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 февраля 2017 г.  №5

Об утверждения перечня дорог  общего пользования местного значения Успенского сельсовета 
Касторенского района Курской области

На основании Федерального закона от 6  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Приказом Министерства 
транспорта Российской Федерации от 07.02.2007года № 16 «Об утверждении Правил присвоения 
автомобильным дорогам идентификационных номеров» и Общероссийским классификатором объектов 
административно- территориального деления (ОК-019-95) (утв. Постановлением Госстандарта России 
от31.01.1995г. №413 в ред. 02.06.2016г.) в целях активизации начального этапа работы по оформлению 
права собственности на муниципальные дороги поселения, Администрация Успенского сельсовета 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень дорог общего пользования местного значения Успенского сельсовета Касторенского 
района Курской области согласно приложения №1 (прилагается).

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Успенского сельсовета В.В.Кудрявцев


